
гр . Разград,  бул.“Бели Лом” № 37А, тел. 084/616 201, факс: 084/662 114, 084/661 991, http://www.rz.government.bg 

 

 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

  О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Р А З Г Р А Д  

 
З А П О В Е Д  

 

№ ОКД-04-001 
 

Разград 26.01. 2022 г. 

             На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 44 от 

Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България, 
 

 

НАРЕЖДАМ : 
  

 

 Изменям Заповед № ОКД-04-001/04.06.2021 г. на Областния 

управител на Област Разград и определям следния състав на Областния 

съвет по сигурност към Областна администрация - Разград: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Д-р Деян Димитров – Областен управител на Област 

Разград; 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Драгомир Златев – Заместник областен 

управител; 

СЕКРЕТАР: Николай Атанасов – Главен експерт ОМП в Областна 

администрация Разград; 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Михаил Тодоров – Главен секретар в Областна администрация 

Разград; 

2. Ст. комисар Диян Минков – Директор на ОД на МВР – Разград; 

3. Диньо Мечков – Директор на ТД „Национална сигурност“ – 

Разград; 

4. Комисар Емилиян Станев – Директор на РДПБЗН - Разград; 

5. Подп. Диян Желев – Началник на „Военно окръжие“ – Разград; 

6. Д-р Николай Йоцов – Директор на ЦСМП – Разград; 

7. Д-р Ася Генева – Директор на РЗИ – Разград; 

8. Валентина Френкева – Директор на ОД „Земеделие“ – Разград; 

9. Инж. Людмил Янев – Директор на ОПУ – Разград; 

10. Инж. Стоян Иванов – Управител на „Водоснабдяване Дунав“ 

ЕООД – Разград; 

11. Айлин Мехмед – Вр.и.д. директор на Дирекция „Инспекция по 

труда“ – Разград; 

12. Татяна Костова – Директор на Регионална дирекция „Социално 

подпомагане“ – Разград. 

http://www.rz.government.bg/


гр . Разград,  бул.“Бели Лом” № 37А, тел. 084/616 201, факс: 084/662 114, 084/661 991, http://www.rz.government.bg 

 

 

Работното място на Областния съвет по сигурност е зала № 712, седми 

етаж, Областна администрация- Разград. 

Задължавам членовете на Областния съвет по сигурност при 

преминаване в следващо състояние и степени на готовност незабавно да се 

явят на работното място. 

Оповестяването на състава на ОСС в работно и извънработно време да 

се извършва от дежурния по ОСС до ч + 60 мин. 

 

Копие от настоящата заповед да се връчи на членовете на съвета за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

Д-Р ДЕЯН ДИМИТРОВ 

    Областен управител 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласувал: 

С. Симеонов 

Директор на дирекция АПОФУС 

Изготвил: 

Й. Монева 

Ст. юрисконсулт 

 

http://www.rz.government.bg/

